

OPINIE

Wokół litewsko-polskich sporów historycznych

Wędrująca pomocyłka w historiografii

W różnych dziedzinach nauki... W historiografii i publicystyce... W wyjątkiem J. Och...

częli powtarzać ten błąd coraz częściej... Nie uнікаją go w artykułach z lat ostatnich... W rzeczywiście było inaczej...

wicz w odczynie Do ludności miast i wsi 1 grudnia 1921 r. pisał: „Nie bójcie się o bezpieczeństwo granic naszych: Bo Generał odchodzi, ale zostają tu dzielne wojska, które dowodził. I zostaje opodal meżne wojsko polskie... Zie wyglądały również sprawy, jeżeli chodzi o demokrację... Nie tylko miejscowi Litwini, Białorusini czy Żydzi, ale też Polacy...

ystowicz, wbrew swym zapowiedziom zerwie radykalnie z systemem rządów policyjno-wojskowych, albo wybory do Sejmu nie będą miały żadnej wartości obiektywnej... Nie wyznaczono się metod policyjno-wojskowych... Polacy-krajowcy trafnie ocenili też wybrany „Sejm Litwy Środkowej”, jego uchwały... Co naprawdę zdziałał Sejm Wileński — to zlikwidował „Litwę Środkową”... Mindaugas TAMOŠIŪNAS, pracownik naukowy Instytutu Historii Litwy

nizm, wobec których obywatele Litwy Środkowej najzupełniej byli bezbronni... Zdaniem wydawców „Przeglądu Wileńskiego”, wybitnych działaczy Wileńskiego, Ludwika Abramowicza, Tadeusza Wróblewskiego i in., zapewne inicjatorzy akcji L. Żeligowskiego...

Dzieciństwo minęło w Czarnym Borze. W sierocińcu... W 19 roku wraz z rządem sowieckim przyszedł do sierocińca świecy nauczyciel... A. L. — Jak udało się Państwu — spotkać się tu po tylu latach rozsypani?...

Obok przed wojną był dom dziewcząt „Świętej Anieli” i Kaplica. Dalej dom dla chłopców „Gwiazda Poranna”, w którym przebywałem... A. L. — Skąd pan pochodzi? — Urodziłem się w Kolnie, w województwie łomżyńskim... A. L. — Później wywieziono pana na roboty do Niemiec. Jakie były dalsze losy?...



A. L. — Najlepiej jednak przyjechać do Czarnego Boru. Panie... Mieszkałem w Wilnie, w hotelu „Lewanta”. Pytałem napotykanych... W 51 roku wziętem ślub z Heleną Kobylańską. Pochodziła z Wołynia...

czyłem się tego języka jeszcze w Niemczech... W 51 roku wziętem ślub z Heleną Kobylańską... Zmieszkałymi w Londynie, również w prowincji Ontario... Wychowaliśmy z żoną trójkę dzieci — Rajmonda, Krystynę i Dawida...

zkiem polskim w Czarnym Borze. Jedynie budynek szkolny wyobraził się z ich wspomnieniami i gładzią... Ale ludzie są serdeczni prawie tak samo. Spotkałam tu bardzo miłą osobę panią Annę Gasperowicz... Wychowaliśmy z żoną trójkę dzieci — Rajmonda, Krystynę i Dawida...

zkiem polskim w Czarnym Borze. Jedynie budynek szkolny wyobraził się z ich wspomnieniami i gładzią... Ale ludzie są serdeczni prawie tak samo. Spotkałam tu bardzo miłą osobę panią Annę Gasperowicz... Wychowaliśmy z żoną trójkę dzieci — Rajmonda, Krystynę i Dawida...

zkiem polskim w Czarnym Borze. Jedynie budynek szkolny wyobraził się z ich wspomnieniami i gładzią... Ale ludzie są serdeczni prawie tak samo. Spotkałam tu bardzo miłą osobę panią Annę Gasperowicz... Wychowaliśmy z żoną trójkę dzieci — Rajmonda, Krystynę i Dawida...

Dwa losy z czarnoborskiej ochronki...

Rozmawiała Alina LASSOTA

NA ZDJĘCIU: Jadwiga Krakowicka i Grzegorz Gleba w otoczeniu uczniów szkoły w Czarnym Borze... Fot. Tadeusz Waźniewicz

Sport

PRZEGRALI PO DOGRYWCIE

Drugie spotkanie półfinałowe z cyklu eliminacji koszykarskich mistrzostw Europy-95 reprezentacja Litwy w meczu z drużyną Słowenii. Zwycięzcy klasę rywali, można się było spodziewać, że tym razem wypadłoby znacznie bardziej się napocić niż w poprzednim pojedynku z Estonią, aby pojechać o końcowym korzystnym wyniku.

Gospodarze już od pierwszych minut meczu ruszyli do zdecydowanego natarcia, non stop prowadząc. Na przerwie zespoły udały się do przystanku — 48:35 dla Słowenii. Gości, nawet tych najbardziej doświadczonych — R. Kurimalisa, G. Krapikasa, V. Chomilisa — zawiodła celność. Pudłowali przysiad przy wykonywaniu rzutów osobnych. Jedynie A. Sabonis grał w swoim stylu.

To właśnie przede wszystkim jego wystrzelenie w końcówce koszykarze litewscy się pozbierali, prowadzili nawet kilkoma punktami, a podstawowym czas gry zakończył się remisem — 74:74. W 30 sekundowej dogrywce Słowenia okazała się jednak lepsza, wygrywając po dramatycznej walce — 85:81.

Porażka brązowych medalistów Igrzysk Olimpijskich z Barcelony, owszem, posłała na świat. Nie ma jednak powodów do rozpaczania. Z każdej grupy awans zdobywają przecież po 2 zespoły, a za faworytów w grupie „B” uchodzą Słowenia i Litwa. Szansa na rewanż nadarzy się zresztą za rok.

Kolejne spotkanie koszykarze litewscy rozegrają już jutro, podejmując w Kowieńskiej Hali Sportowej drużynę Ławy, która to minionej soboty uległa Estonii — 88:96. Goście po dwóch porażkach będą chcieli z pewnością postarać się o radość swym kibicom, stąd nie można ich bagatelizować. Tym bardziej, że w drużynie Litwy nie wystąpi V. Chomilius, który uderzył się do Belgii, gdzie ruszają rozgrywki ligowe.

A oto komplet wyników drugiej rundy półfinałowej w 4 pozostałych grupach europejskich: grupa „A” — Szwecja — Słowacja — 91:65, Chorwacja — Belgia — 92:58, grupa „C” — Rosja — Bośnia/Hercegowina — 97:77, Ukraina — Finlandia — 101:111, grupa „D” — Hiszpania — Turcja — 74:65, Izrael — Czechy — 106:86, grupa „E” — Bułgaria — Węgry — 78:65, Francja — Włochy — 78:77.

Skróto jesteśmy przy europejskiej mekskiej koszykowie, to warto dodać, że w towarzyskim spotkaniu w Karlsruhe aktualni mistrzowie Europy Niemcy po niezwykle zaciętym pojedynku pokonali Grecję — 93:90, choć do przerwy przegrywali — 43:46.

JUŻ DŹWIGAJĄ!

W Melbourne trwają 65 mistrzostwa świata mężczyzn i 7 mistrzostwa świata kobiet w podnoszeniu ciężarów.

Msza św. w intencji młodzieży szkolnej

19 listopada br. w piątek w ramach oktawy Opieki M.B. Ostrobramskiej w kościele św. Teresy o godz. 15 zostanie odprawiona Msza św. w intencji dzieci i młodzieży szkolnej. Zaprasza się uczniów, katechetów, nauczycieli.

Inf. wł.



— Jak! Jest najbardziej ponury ten pijaka?
— Wylać pół litra wódki, na pięć sztukie pampers.

— Czy to straż pożarna?
— Tak.
— Pali się nasze mieszkanie!
— Podrymujcie ogień, zaraz wyjdziemy.

Rozdano po 3 pierwsze komplety medali. Zdobywają je faworyci.

Wśród mężczyzn w wagach do 54 i 59 kg triumfowali Bułgarzy I. Iwanow — 277,5 kg i N. Peszaw — 305 kg, a w wadze do 64 kg na najwyższym stopniu podium stanął reprezentant Turcji N. Suleymanoglu z notą w dwuboju — 322,5 kg.

26-letni Suleymanoglu od zdobycia złotego medalu podczas Igrzysk Olimpijskich w Barcelonie raczej unikał startów. W Melbourne jednak nie zawiodł, sięgając po piąty tytuł mistrza świata w karierze (2 z nich zdobył dla Bułgarii). Turak w ciągu 10 lat startów w mistrzostwach świata wywalczył łącznie 16 złotych medali. Ciężarówowiec ten, znany także jako „kieszonkowy Herkules” marzy teraz o zdobyciu trzeciego medalu olimpijskiego z najcięższego groszku. Gdyby tak się stało, to przeszedłby on do historii jako jedyny zawodnik, który tego dokonał.

Suleymanoglu urodził się w Bułgarii. Jego rodzice zaliczali się do mniejszości tureckiej. W roku 1986 startując w ekipie bułgarskiej jako Sulejmanow odłączył się od drużyny, protestując w ten sposób przeciw polityce Sofit zamierzającej zasymilować mniejszość, z której się wywodzi. Turcja zapłaciła Bułgarii milion dolarów, aby Suleymanoglu mógł wystartować w seńskiej Olimpiadzie. Wówczas nie tylko wywalczył pierwszy złoty medal dla Turcji w tej dyscyplinie, ale też ustanowił 6 rekordów świata i Igrzysk Olimpijskich.

Wśród kobiet w aktualnie trwających mistrzostwach klasą dla siebie są Chinki, jako że Liu Xiuhua zwyciężyła w wadze do 50 kg — 187,5 kg, a Chen Xiaomin poszła w jej ślady w wadze do 54 kg, uzyskując w dwuboju 200 kg. W najbliższej kategorii wagowej — 46 kg — tytuł mistrzowski wywalczyła Nan-Mei Chu z Tajwanu — 152,5 kg.

7:2 DLA XIE JUN

Chinka Xie Jun grając czarnymi zanotowała sukces w 9 partii meczu o szachową „koronę” z Gruzinką N. Ioseliani i objęła prowadzenie — 7:2.

Mistrzynie, aby obronić tytuł, w pozostałych partiach potrzebuje uzbierać tylko 1 punkt.

MEKSYKANIN I NIEMKA — NAJSZYBSI

30-letni Meksykanin A. Espinosa, który dwukrotnie w roku 1991 i 1992 — miał metę Nowojorskiego Maratonu na drugiej pozycji, wreszcie został jego zwycięzcą. W niedzielę przy wysokiej temperaturze (plus 21°C) dystans 42 km 195 m pokonał on w bardzo dobrym czasie — 2:10.04.

Wśród kobiet pierwsze miejsce zajęła 28-letnia Niemka U. Pipping, która także uzyskała znaczący rezultat — 2:26.24.

Zwycięzcy otrzymali w nagrodę po 20 tys. dolarów (plus premie za czas) oraz samochody mercedes-benz (wartości 42.500 dolarów), ufundowane przez głównego sponsora biegu, do którego wystartowało 25 tys. osób.

Lietuvos paštas ABONEMENTAS laikraščio žurnalo "Kurier Wileński" (leidinio pavadinimas) Komplektu skaičius 199 metų mėnesiams: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Kam Kur (pašto indeksas, adresas)

Lietuvos paštas ABONEMENTAS PRISTATYMO KORTELĖ laikraščio žurnalo "Kurier Wileński" (leidinio pavadinimas) Komplektu skaičius 199 metų mėnesiams: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Kam Kur (prenumeratoriaus vardas ir pavardė) galvės kodas gatvės pavadinimas namas butas Kur (pašto indeksas) (miestas, rajonas)

Prenumeruoją — zaoszczędzasz! KURIER Wileński Indeks 67218 Cena prenumeraty na miesiąc 5,60 na 3 miesiące 16,80 na 6 miesięcy 34,00 z dostarczaniem 3,50 10,50 21,00 bez dostarczania Dla czytelników za granicą: na kwartał 30 USD na półrocze 58 USD na cały rok 110 USD Konto w Polsce: Bank Rozwoju Eksportu SA Warszawa, BREX PL PW, nr konta 134433-164-1-787/57080028 w Szwajcarii: CREDIT SUISSE, Zurich. CRECH 22 80 A 971 464-14/57080028

Stale organizujemy WYCIECZKI po zakupy do Warszawy na stadion. Vilnius, tel.: 22-42-45. (Zam. 2755)

SKUPIJEMY czekiel inwestycyjne. Pracujemy w godz. 9.30-13.00 i 14.00-18.00 (w dniach pracy). Zwracać się: Vilnius, Ligonis 6, tel. 22-10-24. (Zam. 2692)

W centrum miasta DROGO SKUPIJEMY złoto i platynę. Vilnius, tel. 75-15-28, 75-51-81. (Zam. 2731)

Uwaga, organizaci kościelni!

Katolickie Stowarzyszenie Polaków na Litwie ma możliwość wystania organizmów kościelnych na kurs doskonalący do Torunia, który odbędzie się w kwietniu przyszłego roku. Przeszczelnienie ewentualnych chętnych w końcu listopada. Chętni mogą zgłaszać się do 23 listopada br. pod telefonem 67-47-80, od godz. 18.00 do 22.00.

J. LEWICKI

Sklep jubilerski „Perlas” SKUPIJEMY złoto wszystkich prób, orderu Lenina, platynę, srebro techniczne, pallad. Ręcznie robione i z rąz Vilnius, Naugarduko 30, tel. 26-15-56. (Zam. 2749)

DROGO SKUPIJEMY czekiel inwestycyjne w Wilnie i rejonie wileńskim. Zwracać się: Vilnius, Kalvarijų 62 (gab. 1), tel. 73-21-72. (Zam. 2740)

SKUPIJEMY naturalne włosy nie krótsze niż 28 cm, nie poddane zabiegom chemicznym. Vilnius, tel.: 61-46-18 od godz. 9 do 16. (Zam. 2768)

KOMERCYJNE WYJAZDY DO WARSZAWY Codziennie. Zwracać się: Vilnius, tel. 76-22-02, 35-73-55. (Zam. 2720)

SKUPIJEMY I SPRZEDAJEMY WALUTĘ codziennie od godz. 9 do 20. Vilnius, Vrublevskio 2, obok pl. Katedralnego, tel. 22-70-17. (Zam. 2717)

SPRZEDAJEMY zimowe skórzane kurtki ze skrawków na naturalnym futrze (45-48). Kożuchy, naturalne i sztuczne (45-48). Wielki wybór. Tel. 77-64-93. (Zam. 2735)

Wyrazy głębokiego współczucia Zygmontowi BRAGOZY z powodu śmierci BRATA wyrazi Wileński Państwowy Zarząd Drogowy.

Wieloletniemu pracownikowi Albinowi GORNIEWICZOWI z powodu śmierci kochanej MATKI wyrazi współczucia składa zespół Wileńskiego Kombnatu Mleczarskiego

PATIKRINKITE ABONEMENTO UŽPILDYMA

Ant abonemento turi būti kasos aparato atspaudas. Įforminant prenumeratą (peradresavimą) ne kasos aparatu, ant abonemento turi būti pašto kalendorinis žymeklis. Tuomet atvėrus abonementas prenumeratori išduodamas su kvitu apie prenumeratą (peradresavimą) apmokėjimą.

Įforminant laikraščio ar žurnalo prenumeratą, taip pat ir peradresuojant leidinį, prenumeratori užpildo abonementą su pristatymo kortele netrumpindamas, įskaitomai, laikydamiis kainoraščiu sąlygu.

Zakład konfekcji damskiej i dziecięcej

poleca po bardzo niskich cenach:

spiochy, kaftaniki, dresy, bluzy dresowe, spódnice, sukienki wizytowe, garsonki, golfy.

Kontakt: Polska-Opozno. 8-10-48-44, tel. 87-20-16. (Zam. 2763)

SKLEP

„RUBINAS”

DROGO SKUPIJE

zioto, platynę, pallad i srebro techniczne.

Vilnius, Pylimo 29, tel. 22-32-50. (Zam. 2705)

Ekranų

PERGALĖ — „Gorzki księżyc” (USA, erotyczny) — o 12, 14, 16, 18, 20. VILNIUS — od 16 do 18 listopada: „Niebezpieczna Brygada” (Argentyna, komedia) — o 11, 30, 15, 18, 30. „Niebezpieczna Brygada przeciwko Ninjia” (Argentyna, komedia) — o 13, 15, 16, 45, 20, 15. Od 19 do 28 listopada: „Biegający po ostrzy brzytwy” (USA — W. Brytania, pełny oryginalny wariant autorstwa, 1992 r.) — o 11, 13, 20, 15, 40, 18, 20, 20.

AUŠRA — „Północny playboy” (USA, dla dorosłych) — o 15, 10, 16, 30, 17, 50, 19, 10, 20, 30. „Jeszcze jeden związek” (Indie, 2 serie) — o 10, 30, 12, 50.

Kalendarium

* Wtorek (16.XI) jest 320 dniem 1993 r. Do końca roku 45 dni.
* Znak Zodiaku — Skorpion.
* Imieniny: Agnieszki, Edmunda, Gertrudy, Małgorzaty.
* Wschód Słońca — 7.52, zachód — 16.15. Długość dnia 8 godz. 23 min.

Pogoda

Litewska Służba Hydrometeorologiczna przewiduje na 16 listopada zachmurzenie z przejaśnieniami, opady śniegu, miejscami zamieć, wiatr południowo-wschodni, umiarkowany do silnego. Temperatura 4 – 6 stopni mrozu.

W ciągu następných dwóch dni bez opadów, temperatura w nocy 5 – 10, w dzień 3 – 8 stopni mrozu.

SKLEP GOSPODARCZY

w Salininkach (rejon wileński)

tanio sprzedaje

jednozapręgowe wozy, sanie, nawozy mineralne, mielone wapno budowlane, bitum nr 4, cegły dziurawki i pełne, tupek, papę, blachę ocynkowaną, żarówki, pojemniki na mleko, tarki do ziemniaków.

Zwracać się: tel. 56-83-23, 56-83-21. (Zam. 2760)

KOMERCYJNE WYJAZDY DO POLSKI:

WARSZAWA — co wtorek, piątek, sobotę; KIELCE, KRAKÓW i do CZECHOSŁÓWACJI.

Vilnius: 42-88-27, 42-64-63. (Zam. 2715)

Logo of 'DROGO SKUPIJEMY ZŁOTO, PLATYNĘ, KADZĘJĄ PROBY, ORDERY LENINA, ROZLICZAMY SIĘ OD RAZU!' with stars and text: Pracujemy każdy dzień od godz. 9 do 20. Vrublėvskio 2, kolo placu Katedralnego, Vilnius, tel. 22 70 17.

OKAZJA!

„PRYJACIÓŁKA”, „PANORAMA”, „KOBIETA I ŻYCIE” oraz inne czasopisma z Polski najtaniej do nabycia w księgarni „Saturnas” oraz w dziale reklamy „Kuriera Wileńskiego”, pokój 1114.

Wileńska Szkoła Średnia Im. J. I. Kraszewskiego

PILNIE ZATRUDNI NAUCZYCIELI:

Język litewski, muzyki, wychowania fizycznego, matematyki (tymczasowo). Zwracać się: Wilnius, 67-15-27. (Zam. 2770)

KURIER Wileński

Dziennik społeczno-polityczny Sejmu i Rządu Republiki Litewskiej. Ukazuje się od 1 lipca 1953 r.

Nasz adres: Laisvės pr. 60. 2044 Vilnius, Lietuvos Respublika. Kod 67218. Cena 15 ct (w Polsce - 1000 zł). Nr rejestracji — 322. Zam. 3893. Drukuje Państwowe Przedsiębiorstwo „Spauda”

TELEFONY: redaktor — 42-79-01, zastępcy redaktora — 42-79-04, 42-79-48, sekretarz odpowiedzialny — 42-78-63, ekonomiczny — 42-78-54, etyki, rodziny i prawa — 42-79-64, prawnik — 42-75-76, szkolnictwa i młodzieży — 42-79-73, 42-69-86, życia politycznego — 42-78-81, życia wsi — 42-79-68, 42-78-90, stoleczny oraz aktualności — 42-79-77, handlu, usług i komunikacji — 42-79-56, literatury i sztuki — 42-79-88, felietonów i sportu — 42-90-63, listów — 42-69-65, komercyjny oraz organizacyjny — 42-72-70, korespondenci: na rejon wileński — 42-78-90, 45-03-95, solecznicki — 52-780, święciański — 44-21-64, trocki i szyrwlnicki — 62-42-67, fotokorespondenci — 42-90-81, tłumacze — 42-90-60, 42-72-92, stylści — 42-72-92, maszyniści — 42-77-72.

ŚRODA, 17 LISTOPADA

LTV

8.00 — Panorama. 8.25 — Wiadomości w jęz. niem. 8.55 — Wiadomości w jęz. franc. 9.20 — Album rodzinny. 9.50 — Audycja o kierownictwie biznesem. 10.15 — 11.15 — Serial „Stary”. „Spotkanie klas”. 18.00 — Dziennik. 18.10 — Program dla dzieci. 18.15 — Wiadomości (ros.). 19.00 — Mistrzostwa Europy w koszykówce mężczyzn. Litwa — Łotwa. 20.35 — Wybory do Sejmu RL w Koszardzkim Okręgu Wyborczym nr 59. 21.00 — Panorama. 21.30 — Brzeg. 22.30 — Koncert jazzowy. 23.00 — In Vogue Vilnius-93. 23.15 — Dziennik wieczorny. 23.30 — Koncert światowych gwiazd rocka.

TELE-3

7.00 — Dziennik CNN. 7.30 — Lekcja ang. 7.40 — Muzyka. 8.00 — Film anim. 9.30 — Aerobic. 10.00 — Muzyka. 10.25 — Film „Santa Barbara”. 11.15 — Lekcja ang. 11.20 — Przerwa. 14.57 — Lekcja ang. 15.00 — Film anim. 16.30 — Muzyka. 18.00 — Lekcja koszykówki. 18.15 — Okno na przyrodę. 18.30 — Program z Jurborka. 19.00 — Najświeższe wiadomości. 19.20 — Lekcja ang. 19.25 — Film „Santa Barbara”. 20.15 — Wiadomości Tele-3. 20.30 — Zasady marketingu. 20.35 — Dziennik Tele-3. 21.00 — Dziennik CNN. 21.30 — Lekcja ang. 21.33 — Wolne słowo. 22.00 — Film. 23.30 — Lekcje ang. 23.35 — Muzyka.

WARSZAWA

10.00 — Wiadomości. 10.15 — Mama i ja. 10.30 — Domowe przedszkole. 10.55 — Porozmawiajmy o dzieciach. 11.00 — „Na wariackich papierach” — serial prod. USA. 11.50 — Taki jest świat — magazyn reporterski. 12.15 — „Klub-21”. 13.00 — Wiadomości. 13.10 — Program dnia. 13.15 — Magazyn notowań. 13.45 — Dla młodych widzów. 14.30 — 16.55 — TV edukacyjna. 17.05 — Dla młodych widzów. 17.50 — Muzyczna Jedynka. 18.00 — Teleexpress. 18.20 — Klinika zdrowego człowieka. 18.40 — Publicystyka kulturalna. 19.05 — „Na wariackich papierach” — serial prod. USA. 20.00 — Wieczornika. 20.30 — Wiadomości. 21.15 — Studio sport — eliminacje do mistrzostw świata w piłce nożnej: Polska — Holandia. 23.05 — „Klub-21”. 24.00 — Wiadomości. 0.15 — Gorąca linia. 0.25 — Muzyczna Jedynka. 0.30 — Zęsy ze Stepfordu — film fab. prod. USA. 2.20 — Czas na bezsenność.

OSTANKINO

5.00 — Dziennik. 5.20 — Gimnastyka poranna. 5.30 — Poranek. 7.45 — Firma gwarantuje. 8.00 — Dziennik. 8.20 — Program inform. dla dzieci. 8.40 — Film „Po prostu Maria”. 9.30 — Most handlowy. 10.00 — Poemat-fantazja A. Glazunowa „Morze”. 10.20 — Dżem. 10.50 — Ekspres prasowy. 11.00 — Dziennik. 11.20 — Film fab. „Powrót do Edenu”. 12.10 — Siódme niebo. 14.00 — Dziennik. 14.25 — Rozmaitości TV. 15.10 — Notes. 15.15 — Film anim. 15.40 — Kompozytor E. Doga. 16.00 — Między innymi... 16.20 — Klub-700. 16.50 — Technodrom. 17.00 — Dziennik. 17.25 — Między państwowa spółka TVR „Mir”. 17.50 — O pogodzie. 17.55 — Abecadło przywacza. 18.05 — Film fab. „Po prostu Maria”. 18.55 — Opinia publiczna. 19.40 — Dobranoc, dzieci. 20.00 — Dziennik. 20.45 — Opinia publiczna — cd. 21.00 — Piłka nożna. Grecja-Rosja. 23.00 — Dziennik. 23.25 — Szachowe paralele. 23.55 — MTV. 0.55 — Ekspres prasowy.

Dziurni wydania:

Barbara ZNAJDZIŁOWSKA
Jan LEWICKI
Antonina MISZCZUK
Krystyna RUCZYŃSKA
Marian BOGDZIUN

Zast. redaktora
Krystyna ADAMOWICZ

Biuro ogłoszeń i reklamy — pr. Laisvės 60, 11 pietro, pokój nr 114. Telefon — 42-69-63. Czynne od 9.00 do 17.00 w dniach pracy.